
UCHWAŁA Nr 217 / 4379 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j./, art. 222. ust. 1 i 4, 

art. 257 pkt 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r.,   

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 100.000,-zł, z tego:  

1) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 - Pozostała działalność  

w § 2210  - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa o kwotę 20.000,-zł, 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92108 - 

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 80.000,-zł, 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 568.200,-zł, z tego:  

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 2710 – Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących o kwotę 16.000,-zł, 

2) w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

552.200,-zł, z tego:  

a) w § 2210  - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 38.400,-zł, 



b) w § 6510 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 513.800,-zł, 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 784.464,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 83.100,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę 70.000,-zł, 

z tego: 

aa) w § 2058 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 25.452,-

zł, (dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych), 

ab) w § 2059 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 14.548,-

zł, (dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych), 

ac) w § 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę 19.089,-zł, 

ad) w § 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.911,-zł, 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność w § 4300 – Zakup usług pozostałych 

o kwotę 13.100,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 482.200,-zł, z tego: 

a) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 230.000,-zł, 

b) w § 4260 - Zakup energii o kwotę 64.000,-zł, 

c) w § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę  19.000,-

zł, 

d) w § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

o kwotę 31.200,-zł, 

e) w § 4420 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 20.000,-zł, 

f) w § 4430 – Różne  opłaty i składki o kwotę 100.000,-zł, 

g) w § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

o kwotę 18.000,-zł, 



3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie w § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii o kwotę 37.000,-zł, 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 15.987,-zł, z tego: 

a) w § 2009 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 8.693,-zł, 

(dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych), 

b) w § 6209 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 7.294,-zł, 

(w tym: dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 4.810,-zł, 

dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych – 2.484,-zł), 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 - Pozostała działalność  

w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 20.000,-zł, 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 54.079,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej o kwotę 53.118,-zł, 

z tego: 

aa) w § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 11.118,-zł, 

ab) w § 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 11.000,-zł, 

ac) w § 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 6.479,-zł, 

ad) w § 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 4.500,-zł, 

ae) w § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

o kwotę 17.021,-zł, 

af) w § 4420 - Podróże służbowe zagraniczne o kwotę  3.000,-zł, 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność w § 6209 - Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 o kwotę 961,-zł, (dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych), 



7) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w rozdziale 85395 

– Pozostała działalność w § 6259 - Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

5.533,-zł, (dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych), 

8) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych  

o kwotę 6.565,-zł, z tego: 

a) w  § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 500,-zł, 

b) w § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 707,-zł, 

c) w § 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 588,-zł, 

d) w § 4220 - Zakup środków żywności o kwotę 1.500,-zł, 

e) w § 4260 - Zakup energii o kwotę 2.500,-zł, 

f) w § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę  550,-zł, 

g) w §4480 - Podatek od nieruchomości o kwotę 220,-zł, 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92108 - 

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele w § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

80.000,-zł, 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 1.252.664,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 83.100,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich o kwotę 70.000,-zł, 

z tego: 

aa) w § 4198 - Nagrody konkursowe o kwotę 44.541,-zł, 

ab) w § 4199 - Nagrody konkursowe o kwotę 25.459,-zł, 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność w § 4210 – Zakup materiałów  

i wyposażenia o kwotę 13.100,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 498.200,-zł, z tego: 

a) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 336.000,-zł,  

b) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 162.200,-zł,  

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność  

w § 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 37.000,-zł, 



4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 8.956,-zł, z tego: 

a) w § 2059 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  o kwotę 8.693,-zł, 

(dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych) 

b) w § 6259 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.  

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków o kwotę 263,-zł, (dotacja 

dla jednostek z sektora finansów publicznych) 

5) w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

552.200,-zł, z tego:  

a) w § 2560  - Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samodzielny 

publiczny zakład opieki zdrowotnej utworzony przez jednostkę samorządu 

terytorialnego o kwotę 38.400,-zł, 

b) w § 6220 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 513.800,-zł, z przeznaczeniem na dotację celową 

dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie na zadanie pn.: „Utworzenie stanowiska do intensywnej terapii 

dziecka w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie ”. 

6) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 66.643,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej w § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 53.118,-zł 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność w § 6259 - Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków o kwotę 13.525,-zł, (dotacja dla jednostek  sektora finansów 

publicznych), 

7) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych  

o kwotę 6.565,-zł, z tego: 

a) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.965,-zł, 

b) w § 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 600,-zł, 



§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa celowa  na remonty w samodzielnych 

publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których organem założycielskim jest 

Województwo Podkarpackie, w tym naprawy i usuwanie awarii sprzętu medycznego 

/ o kwotę 150.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne w 

§ 2560 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 

150.000,-zł, z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Wojewódzkiego Zespołu 

Specjalistycznego w Rzeszowie na zadanie pn.: „Remont i doposażenie 

pomieszczeń oraz parkingu Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznego 

w Rzeszowie”. 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 6800 – Rezerwy /rezerwa celowa  na uzupełnienie wkładu własnego, 

wydatki niekwalifikowalne oraz prefinansowanie wydatków podlegających rozliczeniu 

w ramach budżetu UE i budżetu państwa w związku z realizacją przez wojewódzkie 

jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby prawne projektów inwestycyjnych 

realizowanych przy udziale pozyskanych środków zewnętrznych/ o kwotę 161.843,-

zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r. 

o kwotę 161.843,-zł, z tego: 

1) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne w § 6220 - 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 99.230,-zł, z przeznaczeniem na dotację celową dla 

Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

na zadanie pn.: „Rozbudowa Pracowni Ultrasonograficznej w Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie ”. 



2) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea w § 6220 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 62.613,-zł, z przeznaczeniem na dotację celową dla 

Muzeum Okręgowego w Rzeszowie na zadanie pn.: „Zakup zabytkowej kolekcji 

historycznych strojów oraz akcesoriów damskich”. 

 

§ 4 

1. Wydatki określone w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a oraz ust. 4 pkt 1 lit. a stanowią wydatki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie realizowane 

ramach Programu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich lata 2020 -

2021. 

2. Wydatki określone w § 1 ust. 3 pkt. 4, pkt. 6 lit. b, pkt. 7 oraz ust. 4 pkt. 4, pkt. 6  

lit. b stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie związane z 

realizacją przedsięwzięcia pn.: „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi 

priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014-2020” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisał: 

Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch  


